
順 位 選手名 なまえ 学校名
優　勝 石島　蒼依 いしじま　あおい 宮崎日本大学高等学校

準優勝 星野　愛羽 ほしの　まう 宮崎日本大学高等学校

３　位 中武　萌生 なかたけ　めい 高鍋高等学校

３　位 太田　珠乃 おおた　じゅの 日章学園高等学校

順 位 選手名 なまえ 学校名
優　勝 松田　大輝 まつだ　たいき 鵬翔高等学校

準優勝 生田佳次郎 いくた　けいじろう 宮崎日本大学高等学校

３　位 矢野　好輝 やの　こうき 高千穂高等学校

３　位 永峰　弐朗 ながみね　にお 高千穂高等学校

順 位
優　勝
準優勝
３　位
３　位

順 位
優　勝
準優勝
３　位
３　位

宮崎日大は８年ぶり２回目の優勝

宮崎日大は６年ぶり３回目の優勝

令和４年度　宮崎県高等学校新人大会剣道競技大会　結果

女子個人戦の部

男子個人戦の部

女子団体戦の部
学 校 名

高千穂高等学校
宮崎北高等学校
都城東高等学校

高鍋高等学校
宮崎西高等学校
高千穂高等学校

男子団体戦の部
学 校 名

宮崎日本大学高等学校

宮崎日本大学高等学校
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優勝
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第３位

第３位

石島　蒼依

星野　愛羽

中武　萌生

太田　珠乃

宮崎日本大学

宮崎日本大学

高

校

高

校

中 武 萌 生 ( 高 鍋 ) 40 太 田 珠 乃 (日章学園)20
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10

六 反 田 要

22 土 屋 安 未 (宮崎大宮)

石 島 蒼 依 (宮崎日大) 1 21 吉 野 一 花 ( 宮 崎 西 )

小柳 美樹子 (宮崎大宮) 2

25 佐々木 愛桜 ( 高 鍋 )

安 達 悠 ( 都 城 ) 23 甲斐 穂奈実 ( 鵬 翔 )

河 野 未 來 4 24 田 阪 汐 里 ( 高 千 穂 )

3

( 高 鍋 )

川 﨑 芹 華 ( 都 城 東 ) 5

26 森元 麻里愛 ( 都 城 )

29 高 橋 侑 里 ( 五 ヶ 瀬 )

27 土 田 藍 ( 都 城 東 )

28 原 井 羽 菜 ( 本 庄 )

星 野 愛 羽 (宮崎日大)

( 宮 崎 西 )(宮崎大宮)

33 矢 野 雪 乃 (宮崎第一)

12

(宮崎日大) 11

32
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7 7
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高

等

学

校

8 8

2 2

6 6

37 岸 仁 子 ( 都 城 東 )

( 宮 崎 西 )

白 川 一 葉 (宮崎日大)( 本 庄 ) 14

35 長 友 り お ( 都 城 )

34

15

4 4

9

5 5

9

女子個人戦組み合わせ　１１月１２日（土）

甲 斐 雪 音 ( 高 千 穂 ) 17

38 幸 丸 彩 乃 ( 高 鍋 )

安 藤 羽 菜 ( 都 城 東 )

36 中 村 倶 美 (宮崎大宮)

黒 田 莉 咲 18

中 武 彩 香

林 田 茉 子 (宮崎第一) 13

富 田 真 帆

( 高 千 穂 )31 泥 谷 奈 音

日 野 真 優

30

39 山 下 椛 月

( 高 千 穂 )
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( 宮 崎 西 )甲 斐 里 美

(都城泉ヶ丘)酒 匂 瑞 希 ( 都 城 )

(日章学園)

19

荒 巻 日 和

浦 川 眞 羽 (都城泉ヶ丘) 9

( 五 ヶ 瀬 )

7

平 泉 樹 8

山地 華奈子 6

(日章学園)

豊島 由梨奈

16
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54 北 村 義 継
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(宮崎日大)

坂 元 浩 志 郎
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優勝 松田　大輝

準優勝 生田佳次郎

高

校

高

校

(宮崎大宮)

72 栗 山 征 也 (都城泉ヶ丘)

36

61 南 村 大 輝

永 井 蒼 大 (都城泉ヶ丘) 33

第

３

試

合

場

高千穂

高千穂

鵬翔

宮崎日本大学

52 吉 野 颯 人

16

17

18

12

5

15

11

4

3

1

( 高 鍋 )

( 鵬 翔 )

( 都 城 西 )

第３位

第４位 永峰　弐朗

矢野　好輝

(宮崎日大)

岩 切 邑 叶 ( 高 鍋 )

73 小 野 波 樹 ( 延 岡 工 )

74 松 田 大 輝 ( 鵬 翔 )37

渡 邉 貴 紀

兒 玉 大 夢 ( 鵬 翔 )

片 木 山 陸 ( 五 ヶ 瀬 )

2

10

14

11

3

15

9

70 永 野 崇 一 郎

(宮崎学園)鋤 本 達 也 32

68 河 埜 康 生

13

17

14

9

8

18

69 水 島 光 希

長 友 翔 ( 延 岡 工 ) 31
8

7

岩 切 大 也 ( 本 庄 )

山 本 響 介

( 本 庄 )

34

35

(日章学園)67 田 中 壯 志

64 小 川 未 來 ( 宮 崎 南 )

71 渡 邊 彗

16

12

10

17

2

13

28

(宮崎日大)

( 延 岡 )

76

29

65 (宮崎学園)

永 峰 弐 朗 ( 高 千 穂 ) 30

66 甲 斐 楓 ( 五 ヶ 瀬 )

岡 本 大 輝 ( 宮 崎 西 )

( 高 鍋 )森 山 高 樹 ( 都 城 東 )

( 都 城 西 ) 21
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1

56

60 鎌 田 立 輝

59

57 藤 嶋 匠

4

15

11

16

6

( 小 林 )

58

十 川 優 月 (日章学園)

62 西 田 琢 真 ( 宮 崎 北 )渡 部 光 汰 (宮崎大宮) 25

( 都 城 東 )63 川 添 絢 仁26

5

村 山 晋 太 朗 (宮崎第一) 27

大 久 保 涼 翔

23

池 田 悠 人 ( 本 庄 ) 17
10

㋙メ河 野 総 司 (宮崎学園)

竹 中 洸 佑 ( 宮 崎 北 ) 18

( 小 林 ) 24

19
1-19

15

3

児 玉 倖 哉 22

佐 崎 優 太 ( 都 城 )

( 都 城 )

折 田 桜 輝

野 元 涼 太 郎 (宮崎大宮) 16 53 安 藤 滉 一 (宮崎学園)

(日章学園)

甲 斐 眞 斗

( 高 千 穂 )

1

2

14

池 田 朝 陽

20板 垣 南 由 太 ( 宮 崎 北 )

堀 内 来 圭 (都城高専 )

井 上 新 太 ( 鵬 翔 )

今 田 向 星

48 内 田 旺 芳

( ウルス ラ ) (都城泉ヶ丘)

11

( 都 城 西 )

15福 田 悠 喜 ( 都 城 東 )

9

16

13

8

7

開 海 斗 ( 高 千 穂 ) 14 51 髙 瀨 凜 太 朗 ( 宮 崎 西 )

(都城高専 )今 別 府 蒼 司 13 50 黒 木 琉 偉

吉 野 匠 哉 (宮崎大宮)

中 尾 春 斗 ( 都 城 西 ) 2 39 川 内 馨 ( 五 ヶ 瀬 )

森 滿 奏 斗 (都城泉ヶ丘) 47 鈴 木 陸 ( 延 岡 )

( 都 城 )

17

6

六 反 田 紀 ( 宮 崎 西 )

12 49

生 田 佳 次 郎 (宮崎日大) 1
優

勝

松 崎 煌 生

43

松 田 雄 靖

吉 本 剣 悠 ( 宮 崎 南 ) 5 42 外 山 明 日 斗

田 中 智 哉 ( 都 城 ) 7

藤 浪 聖 人 ( 高 鍋 ) 3 40

西 田 有 寿

男子個人戦組み合わせ　１１月1２日（土）

8

6

10

武 元 一 真 4

橋 本 大 門 (日章学園)

( 五 ヶ 瀬 )

( 高 千 穂 )

( 門 川 )

( 本 庄 )

久 保 紘 輝 ( 都 城 東 )

45 今 井 吏 紅 ( 宮 崎 北 )

38 矢 野 好 輝

41

高 橋 優 輔 ( 延 岡 )

9 46
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15 鵬 翔

12

11 高 鍋

五 ヶ 瀬

10 宮 崎 学 園

16 都 城 西

13 高 千 穂

令和４年度　宮崎県高等学校新人総合体育大会剣道競技大会　団体戦組合せ

≪女子団体≫１１／１３（日）

≪男子団体≫１１／１３（日）
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